quinta-feira, 27 de dezembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Estado Da Bahia

UA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, N°02 — TERRA
NOVA BA - CEP.: 44270.000

FONE:(075) 238-2061 - 238-2062 — FAX: 238-2098
C.N.P.J. 13.824.511/0001-70

f

DECRETO N.° 109/2018 de 27 de dezembro de 2018.

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, Inciso V e VII, art. 81,

DECRETA:

Art. 1.0  - Fica o Sr. ANTONIO LUIZ SANTOS REIS nomeado no cargo em Comissão de
Secretário de Administração — CC1, na estrutura da Secretaria de Administração, desta
Prefeitura Municipal, conforme dispõe a Lei 457/2017 de 31 de março de 2017, art. 30,
anexo III.

Art. 2' - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em
contrário, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2019.

Gabinete da Prefeita do Município de Terra Nova — BA, em 27 de dezembro de 2018.

MARINE1DE PEREIRA SO
Prefeita Municipal 	‘.

110.1

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

MARIA DO
Secr Mu

..R.  PACHEC MaefRitkei0
c i IS^ dfoSI gPiç de  Governe

Pa
sectet

adacteto.
 00612017

De

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
417C60B12927F199804917DA01FED71A

		2018-12-27T15:32:28-0300